
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2021

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:58:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2015 00:00:00
Objeto: 001/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE SOFTWARE PARA O DEPARTAMENTO DE ASSITÊNCIA
SOCIAL
Resumo: 001/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE SOFTWARE PARA O DEPARTAMENTO DE ASSITÊNCIA
SOCIAL


